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Dicopeg 14 saszetek x 10g
 

Cena: 53,74 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 14 saszetek po 10 g

Postać proszek do sporządzenia zawiesiny doustnej

Producent VITIS PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Skład:
Makrogol 3350. Substancje pomocnicze: dwutlenek krzemu, aromat, sól sodowa sacharyny.

Działanie:
Środek przeczyszczający o działaniu osmotycznym naturalnie reguluje funkcjonowanie jelit. Makrogol zawarty w wyrobie medycznym
Dicopeg nie fermentuje w jelitach, nie działa podrażniająco na błony śluzowe, a także nie jest wchłaniany. W niezmienionej formie zostaje
wydalony z kałem. Preparat będzie skuteczny zarówno przy sporadycznych zaburzeniach pracy jelit, jak również w przypadku
przewlekłych zaparć. Hydrofilowe właściwości wpływają na zmiękczenie stolca, co ułatwia i przyspiesza wypróżnianie. Produkt nie
działa w sposób nagły – nie powoduje skurczów, bólów brzucha i silnego parcia. Nawet przy dłuższym stosowaniu skuteczność
preparatu nie obniża się.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Dicopeg przeznaczony do stosowania przy przewlekłych zaparciach, a także przy sporadycznych zaburzeniach pracy
jelit.

Informacje dodatkowe:
Preparat nie zawiera glutenu. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Stosowanie
preparatu u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią powinno zostać skonsultowane z lekarzem. Zaleca się stosować dwugodzinne
przerwy między przyjmowaniem Dicopegu a innych leków.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 6. miesiąca życia. Nie
stosować w przypadku perforacji i/lub niedrożności układu pokarmowego, a także zmian chorobowych układu pokarmowego lub
wydalniczego, choroby Leśniewskiego-Crohna oraz innych chorób zapalnych jelit, wrzodziejącego zapalenia jelita grubego, ostrego
rozdęcia okrężnicy.

Sposób użycia:
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Dzieci od 6. miesiąca życia do 2. roku życia (do 12kg): zaleca się podawać 1 saszetkę dziennie. Dzieci od 2. do 11. roku życia (12-20kg):
zaleca się podawać 1-2 saszetki dziennie. Dzieci powyżej 11. roku życia (>20kg), dorośli: zaleca się przyjmować 1-3 saszetki dziennie.
Dzienna dawka może być przyjmowana w kilku porcjach. Zależnie od indywidualnych reakcji pacjenta dawka może być zmniejszona lub
zwiększona, jednak decyzję powinien podjąć lekarz. Maksymalna dzienna dawka to 6 saszetek. Zawartość saszetki należy rozpuścić w
125ml wody (około pół szklanki) i wypić. Można także jednorazowo rozpuścić całą dzienną dawkę (np. 3 saszetki w 375ml wody) i
przechowywać w szczelnie zamkniętym pojemniku w lodówce, jednak nie dłużej niż 24 godziny. Dicopeg należy spożywać w dużych
odstępach czasowych od zjedzonych posiłków.
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